4

                                                                                                                                    Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                           № __________

О включении  жилых  помещений

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1.В срок до ____________2018 года  включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:

         - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Лопатина, д.70, кв.11, к 5 площадью 15,0 кв.м стоимостью 621 457,03 руб.

           - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Набережная, д. 7, к 2 площадью 16,4 кв.м стоимостью 621 457,03 руб.;

           - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 155 площадью 29,0 кв. м стоимостью 910 600,00 руб.;

           - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 85 площадью 28,6 кв. м стоимостью 1 124 308, 81 руб.;

         - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул Октябрьская, д. 15, кв. 291-А площадью 23,8 кв. м стоимостью 873 818,51 руб.;

         - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д. 15, кв. 193 площадью 12,9 кв. м стоимостью 621 457, 03 руб.;

         - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 208 площадью 29,3 кв. м стоимостью 920 020,00 руб.;

         - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 159а площадью 14,9 кв. м стоимостью 873 818,51 руб.;

          - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 171 площадью 28,8 кв. м стоимостью 904 320,00 руб.;

          - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 156 площадью 32,1 кв. м стоимостью 1 007 940,00 руб.;

        - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 261 площадью 28,7 кв. м стоимостью 901 180,00 руб.;
        - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г.Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 255 площадью 11,6 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 166 площадью 24,1 кв. м стоимостью 873 818,51 руб.;

           -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 45 площадью 10,3 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;
       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 94 площадью 22,4 кв. м стоимостью 873 818,51 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 172 площадью 28,6 кв. м стоимостью 1 124 308,82 руб.;

          -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 297 площадью 20,0 кв. м стоимостью 628 000,00 руб.;
       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 64, кв. 2 площадью 23,5 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 1 площадью 35,6 кв. м стоимостью 912 143,23 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 243 площадью 26,9 кв. м стоимостью 844 660,00 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 192 площадью 26,1 кв. м стоимостью  707 891,51 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 248 площадью 10,8 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 12 площадью 37,8 кв. м стоимостью 1 180 699,04 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 10 площадью 58,3 кв. м стоимостью 1 821 025, 16 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 6 площадью 37,5 кв. м стоимостью 1 171 328,42 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 254 площадью 12,0 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 74 площадью 11,3 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 7 площадью 36,1 кв. м стоимостью 1 127 598,83 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 259 площадью 28,6 кв. м стоимостью 898 040,00 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 92 площадью 29,1 кв. м стоимостью 1 124 308,82 руб.;

       -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 49 площадью 28,6 кв. м стоимостью 898 040,00 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 42 площадью 14,4 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 295 площадью 28,5 кв. м стоимостью  780 978,09 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 4 площадью 47,5 кв. м стоимостью 1 495 731,09 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 225 площадью 28,8 кв. м стоимостью 904 320,00 руб.;

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 124 площадью 28,3 кв. м стоимостью 888 620,00 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 159 площадью 23,4 кв. м стоимостью 682 384,23 руб.;

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 13 площадью 64,6 кв. м стоимостью  1 500 326,27 руб.;

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 15 площадью 64,8 кв. м стоимостью 1 488 838,32 руб.;

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 91 площадью 28,6 кв. м стоимостью 901 180,00 руб.;

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д. 2, кв. 11 площадью 39,6 кв. м стоимостью 1 236 922,80 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 175  площадью 13,0 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 183 площадью 11,3 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 86 площадью 29,3 кв. м стоимостью   920 020, 00 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 32 площадью 11,0 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 258 площадью 29,0 кв. м стоимостью   910 600, 00 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 219 площадью 11,4 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.;

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 228 площадью 26,4 кв. м стоимостью 828 960,00 руб.

         -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Набережная, д. 7, ком. 40 площадью 13,1 кв. м стоимостью 621 457,03 руб.

        -  жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: г. Ковров, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 6 площадью 27,9 кв. м стоимостью 1 684 367,16 руб.

           2. Исключить из состава казны муниципального образования город Ковров  жилые помещения, расположенные по адресам:

          -  г.Ковров, ул.Текстильная. д.7, кв.18;
         -  г.Ковров, ул.Белинского, д.9А, кв. 1, 3, 4, 8, 9, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 29, 30, 31, 33, 38, 42, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 56, 59, 60,66, 67, 68, 70, 77, 80, 81, 82, 83, 86, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 102, 103, 108.
Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов